

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

H. XXVII AYUNTAMIENTO **DEL NAYAR, NAYARIT.** 2021 - 2024



	SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO DEL NAY AR	Jesús María, Nayarit a <u>23</u> de <u>doil</u> 20 <u>24</u> . Número de oficio: Asunto: Asignación de Comisión.
in the contract water and the contract a	Daniel Garcia Pon	Ce
Puesto: Jetatura	at Egresos	
PRESENTE.		
Sírvase trasladar a:_	Jesus maia del	Nayar, Nayant
El (los) día(s):23	de abril 2024	
Descripción del vehícu	ulo o <mark>ficial</mark>	Placas No.:
Para desempeñar activi	dades de: Locidinación y	elaboración del Plan Anual de Trabaso 2024
Siendo su salida el d	ía 23 de dbul y su ret	orno el día 23 del mismo mes de 20 24.
Viáticos_ <i>∨</i>		ía Municipal le proporcionará: Combustible, Casetas,
<u> </u> _día (<u></u>	(s) de viático (s) por un imp	orte de \$ 240 PARTICIPACIONES FEDERALES H.XXVII AYUNTAMIENTO POPERADO PARTICIPACIONES FEDERALES H.XXVII AYUNTAMIENTO POPERADO PARTICIPACIONES FEDERALES H.XXVII AYUNTAMIENTO 2024

Autoriza Comisión: Aprueba Johnand MER Jefe inmediate de URER comisionadoxxvII AYUNTAMIENTO

Autorización Financiera C.P.A. Emilio González Valtes lento resorero Municipal AYAR



H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS



Jesús María, Nayarit a 23 de 401 2024.

	2021-2024	Número de oficio:
		Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre:	Isom Vaniel Govern Ponce	
Puesto:	Alma de Egresos	
PRESENTI	Ε.	
Sírvase traslada	ra: Jesus prince del Nay	ar & Naymit
El (los) día(s): _	23 de (Crit 2024	Edit des Transcription (Edit des Constitution
Descripción del	vehículo oficial	Placas No.:
Para desempeña:	r actividades de:	
Sianda su calida	a al día	ol diana del mismo mes de 2020 1 100910 100
Siendo su salida		
Siendo su salida	Para tal efecto la Tesorería Mur	el día 22 del mismo mes de 20 24
		nicipal le proporcionará:
Viátio	Para tal efecto la Tesorería Mur	ustible, Casetas
Viátio	Para tal efecto la Tesoreria Mur	ustible, CasetasOPERADO PARTICIPACIONES FEDERALES

Autoriza Comisión: Aprueba

Jefe inmediato del ESORERIA

Autorización Financiera

C.P.A. Emilio González Válles Tesorero Municipal AR



H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUETRANSFORMAN

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Wilsom Daniel Garcia Ponce	
Puesto del comisionado: Jefafura de egresos	
Comisión realizada a la localidad de: Jesus Maria del Nayar, Nayarif El (los) día (s): 73 de abril de 2024	
Objetivos de la comisión: Recaloav la información necesarial Para el llenado y elabración del plan Anual de Tralo Resultados obtenidos en la comisión: Se obtuvo en su totalidad la información necesario per plan Anual de Trabaga TROPACIÓN Plan Anual de Trabaga TROPACIÓN FEDERALE H.XXVII AYUNTAMIEL RESULTADOR PLAN PROPERTION POR LA PRO	WOK O ONE ES ENTO
El presente informe deherá adjuntarse a la comprohación de viáticos	

Comisionado:

Nombre: Wilsom Daniel Garcia Ponce

Puesto: Jefatura de egresos.

Vo. Bo Jefe Inmediato

Jose nanvel of J.

Puesto: (ontador

TESORERIA

H.XXVII AYUNTAMIENTO

2021-2024